
VIIKKOKIRJE TO 26.9.2024 KLO 12.00

YO-KIRJOITUKSET JATKUVAT VIELÄ

Syksyn ylioppilaskirjoitukset jatkuvat perjantaina ja maanantaina.

pe 27.9. äidinkielen 2. koepäivä (kirjoitustaito) sekä S2-yo-koe. Opiskelijat
saapuvat kokeeseen erillisen aikataulun mukaan.

ma 30.9. lyhyen vieraan kielen yo-koe. Opiskelijat saapuvat kokeeseen erillisen
aikataulun mukaan.

JAKSON 1 ARVIOINNIT VALMISTUVAT ENSI VIIKOLLA

Ykkösjakson opintojaksoarvioinnit näkyvät wilmassa ensi viikolla tiistaina tai viimeistään
keskiviikkona. Jos et päässyt johonkin 1. jakson kokeeseen, sovi rästikokeesta opettajan
kanssa. Huomaathan, että rästikokeen tai uusinnan takia et voi olla pois muilta oppitunneilta.
Muista palauttaa 1. jakson arvioitavat työt ajallaan.

HUOM! Pidä aina työvälineet (myös kuulokkeet) mukana oppitunneilla ja kokeissa.

1. JAKSON PALAUTEMAHDOLLISUUS

Mahdollisuus antaa palautetta 1. jakson opintojaksoista on auki Wilmassa 29.9. asti.

KOULUN KIRJASTO

Koulun kirjaston kirjat PITÄÄ palauttaa, kun jakso päättyy. Kirjoja tarvitaan aina seuraavilla
opintojaksoilla. Jos kirjallisuustyö kirjasta on vielä tekemättä, ilmoita opintojakson opettajalle,
että pidät kirjaa vielä jonkin aikaa. Muista palauttaa kirja, kun työ on valmis.



SCHOOL TO BELONG

School to Belong -ohjelma on startannut nyt myös Lyseon lukiolla. Syksyn
ensimmäinen askel on ryhmäytymistä ja yhteisöllisyyttä vahvistava kilpailu. Voit
ilmoittautua kilpailuun vastaamalla Wilma-viestiin tai saapumalla perjantaina 4.10 klo
14-15 järjestettävään lautapelikerhoon.

Kilpailun voittajan on mahdollista saada oppilaitokselle erikseen sovittava vaikuttaja-
tai muusikkovierailu.

Mukavaa viikkoa toivottaen, Lester

Luento lukioiden, ammattiopistojen ja korkeakoulujen opiskelijoille: Minä ja muut:
yksinäisyys kaverisuhteissa

to 3.10. klo 09.15–09.45 (kesto 30 min)

Voiko olla yksinäinen, vaikka on kavereita ympärillä?
Opiskelijoille suunnatulla School to Belong -luennolla tutustutaan yksinäisyyden eri
ilmentymiin ja ulkopuolisuuden tunteisiin, jotka koskettavat monia. Käymme lävitse keinoja,
joilla yksinäisyyttä voi helpottaa.
Tämän tilaisuuden oppimistavoitteet ovat:

1. vähentää yksinäisyyden stigmaa ja normalisoida yksinäisyyttä
2. laskea kynnystä ottaa yksinäisyys puheeksi
3. kuinka luoda ja vahvistaa ihmissuhteita konkreettisin esimerkein

Luentoa seurataan yhteisesti ja siihen voi ilmoittautua viimeistään tiistaina 1.10. Wilman
tapahtumakutsulla. Luokkatilasta lähetetään tieto ilmoittautuneille. Ilmoittautuneet voivat
lähteä oppitunnilta klo 9.10.

Mikäli tuo aika ei sovi, luennon voi seurata myöhemmin tallenteena.

LUE UUTISIA

Tutkimusten mukaan ajankohtaisten asioiden seuraaminen on yhteydessä opinnoissa
menestymiseen. Se on sitä paitsi mielenkiintoista! Koulu on maksanut kaikkia opiskelijoita ja
opettajia varten Helsingin Sanomien tilauksen. Pääset lukemaan Hesaria missä vain oletkin
verkkoyhteyksien päässä MPASS-tunnuksilla.

Mene osoitteeseen hs.fi, valitse yläriviltä kohta “Kirjaudu” ja seuraavan valikon yläreunasta
“Yritykset ja oppilaitokset” ja seuraavaksi “Oppilaitokset”. Etsi MPASS-sivulla koulujen listalta
Savonlinnan lyseon lukio. Kirjaudu vielä tarvittaessa Wilmaan.

https://www.hs.fi/


VILPPI JA PLAGIOINTI

Opiskelun tarkoitus on oppiminen ja hyvän osaamisen saavuttaminen niin jatko-opintoja kuin
muutakin elämää varten. Huijaamalla ei opi, ja osaamattomuus kääntyy lopulta ihmisen
itsensä haitaksi. Tehtävät kannattaa siis aina tehdä huolella ja hyvin.

Vilppi ja plagiointi tehtävissä ja kokeissa on kiellettyä, koska se on valehtelemista ja
petkuttamista. Esimerkiksi uskottelu, että on lukenut jonkin kirjan, vaikka ei olekaan, on
vilppiä. Tekoälyn väärinkäyttö rinnastuu plagiointiin. Koulun opinto-oppaasta voi katsoa,
millaisia seuraamuksia vilpistä ja plagioinnista on koulussa.

KORKEA-ASTEEN AVOIMET OPINNOT

Lukiossa voit sisällyttää opintoihisi myös korkeakoulujen opintoja. Lukiolaisille suunnatut
opinnot ovat avoimen ammattikorkeakoulun ja avoimen yliopiston opintoja. Korkea-asteen
opintojen suorittamisesta kannattaa keskustella oman vastuu-opon kanssa ja laatia yhdessä
aikataulu opintojen suorittamiseen. Korkea-asteen opintoihin tutustuminen soveltuu
parhaiten lukio-opintojen loppuvaiheeseen.

Korkeakouluopintojen suorittaminen lukiossa mahdollistaa

● eri alojen opintoihin tutustumisen jo lukioaikana
● kokemukset itsenäisestä työskentelystä ja verkko-opinnoista
● suoritettujen opintojen hyväksiluvun myöhemmissä opinnoissa

Lyseon kotisivulle on koottu joitakin korkeakoulujen sivustoja, joilla voit tutustua lukiolaisille
sopiviin opintojaksoihin tarkemmin Korkeakouluopinnot lukiolaiselle. Kiinnostavia
opintojaksoja voit löytää myös muiden oppilaitosten omilta sivuilta.

LYSEO TÄYTTÄÄ 140 VUOTTA

Koulun 140-vuotisjuhlia vietetään torstaina ja perjantaina 10.-11.10.2024.

Koulun juhlissa on tarkoitus laulaa Savonlinnan Lyseon Toverikunnan Marssi, jonka on
säveltänyt Erkki Melartin. Laulu on lyhyehkö ja se esitetään yksiäänisesti. Laulamaan
tarvitaan jokaisesta perusryhmästä muutama laulaja, jolloin saamme sopivan kokoisen
kuoron kasaan. Olisi tärkeää, että tästä koulun suuresta opiskelijajoukosta saataisiin kokoon
noin 20 - 30 laulajaa, että meidän ei tarvitsisi turvautua naapurilukion opiskelijoihin oman
koulun juhlissa. Sekä torstain että perjantain juhlissa laulamaan tulee myös muutama koulun
opettaja sekä Savonlinnasalin juhlassa joitakin entisiä koulun opiskelijoita.

Ensimmäiset opiskelijoiden harjoitukset ovat tänään torstaina 26.9. klo 13.30 -13.50
musiikkiluokassa. Ensi viikolla harjoitukset ovat tiistaina 1.10. klo 11.30 - 12.00 ja torstaina
klo 11.00 - 11.30. Harjoitukset ovat oppituntien aikana, joten opiskelijoiden tulee sopia
opettajan kanssa pääsystä harjoituksiin. Juhlaviikon harjoitusajankohdat selviävät
myöhemmin.

Laulajille on luvassa pari kahvilippua esiintymispalkkioksi.

terveisin, Perttu

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/verkkojulkaisut/zine/201/article-11071
https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/opinto-ohjaus/opiskelusta/korkeakouluopinnot-lukiolaisille/


Muistutus: Kaikki opiskelijat ovat joka tapauksessa paikalla sekä koulun että
Savonlinna-salin juhlassa koulupäivän aikana, joten kuoroon tai muihin ohjelmiin
osallistuminen ei ole ylimääräinen keikka.

MUUT ASIAT

Ole hyvä ja vältä tuoksujen käyttämistä koulussa. Tuoksuallergiset voivat saada oireita, ja
muitakin tuoksut usein häiritsevät. Tuoksun käyttäjä ei välttämättä itse huomaa, milloin se on
liian voimakas. Valitse tuoksuttomia vaihtoehtoja myös esimerkiksi pesuaineostoksilla, koska
tuoksut lisäävät ympäristön muutenkin jo liian suurta kemikaalikuormaa. Tuoksuttomuus on
ympäristöteko. Mieti myös, tarvitsetko ylipäänsä ollenkaan pesuaineita tai muita kemiallisia
tuotteita - hyvin usein vesi riittää.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!


